certuni tempus. Predicta omnia superius scripta precipimus ab utraque parte scilicet

a Marchione Montisferrati et ab Astensibus in perpetuum observari, si vero Marchio

vel consules nomine civitatis Aste predictam concordiam et pacem non observaverint

unus adversus alterum contra omnem hominem salva fidelitate Imperato ris predicta

omnia irrita sint et evacuentur. Et donec pacem statutam alter alteri servaverit in

predictis Marchio Montisferrati non conveniat civitatem nec civitas Marchionem, Et de

quinto in quintum unum pactum istud iuramento renovetur et confirmetur. Actum

in Alba in ecclesia sancti laurencij ubi fuerunt plures testes Ubertus Comes de Blandrato,

1 Pulsalur.
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Maynfredus Marchio de Buscha l

, Guilelmus Marchio de Boscho, Martinus de Be-

vello, Jordanus de Aliano, Manfredus de drua, Anselrnus Bonipetri de Alba, drochus

palius et Eogerius Cayrosius, lotherius, Jacobus de Vivario
2

de Aste, Ubertus de platis,

Bayamondus de platis et petrus Becharius.

Et Guilelmus Cogmine notarius de primeto fuit, et iussu domini Thome Noni

opidani Maynfredi Marchionis de Salucijs et Almosne gratia dei Astensis ecclesie

prepositi et Albensium virorum, videlicet Anselmi Merli et Tebaldi de Brayda et

pautrerij atque lanfranchi hoc instrumentum scripsit.

920. De precepto per quosdam commissarios facto Marchioni Montisferrati et illis

de parte sua et Comuni Ast et illis de parte sua quod se invicem non offen-

dane 1204. 9 Junij
3

.

Anno dominice incarnationis Millesimo ducentesimo quarto die veneris nono

mensis Julij Indictione septima, In territorio loci de Masio prope Kivum de bobus

in prato quod dicitur de Cogozolio presentibus Bignotode Cimenascho \ Baynerio de

Curte, Bufino Georgio et Guilelmo Mazono de papia et domino Onrico de Cimilliano

potestate Alexandrie et Petro Canefo et Bufino Tauto de Alexandria et Jacobino de

Vimercato et Motta de Merate de Mediolano et quam pluribus alijs militibus et

peditibus, Cum iurassent ad sancta dei evangelia dominus Guillelmus Marchio Mon-

tisferrati et dominus Maynfredus Marchio de Buscha qui lancea dicitur et Balduynus

de laturre potestas Aquexane et Bubeus de Monteacuto et Albertus de lavicia con-

sules castellaliorimi de Astese, et Guilelmus pellatus potestas Albe sicut per publica

existunt instrumenta atque dominus Maynfredus Marchio de Salucia, qui et punaxius

dicitur, ex una parte, stare et obedire omnibus preceptis, que eis facerent potestates